2021-03-27 DM Lag final, rond 7 halvlek 1

10 bord, 20 par. Antal brickor: 10. IMP 6ver féltet.

Bricka 1-10

4 KQT43 & Ké4 & K]
I Y T96 2 ¥ AT9852 3 VTS
O AK4 o2 O AQJT
% Q6 % 76 % |T87
4 8762 & A9 & 9732 & ATS8 48 & QT754
0 4 ¥ KQJ72 “ 63 Q74 ¥ Q8762 ¥ K94
¢ 86 ¢ Q9753 & T73 o K8 ¢ K9753 O 42
% 987542 %3 % |T83 % AKQ52 & A2 % K95
wWNao | 45 wswo | 4 QJ5 Wso | & A9632
w8308 © ABs3 W YK 0313 VA3
5420 0 n2 §10%| o AQuess 533013 0 86
Voo & AKJT Vi---1| %94 v .. % Q643
Par Kontr Ut Resultat Poidng Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
Al A2 30x O -4 4] 800 59 -59 E3 E4 20 S +2 &) 130 32 -32 | DI D2 3N N +| 44 430 82 -82
Bl B2 30xO -4 02 800 59 -59 | Al A2 20 S +1 96 110 25 -25 Bl B2 3& S +| 48 130 22 22
Cl C2 30x O -4 #A 800 59 -59 | C3C4 20 N +I &A |10 25 -25 | Al A2 26 S = S&A  []0 12 -12
B3 B4 30x V -3 CA 500 5 5] ClcC2 3% O-1 %9 50 10 -10 El E2 2¢ S = &A []0 12 -12
DI D2 3N N +3 VK 490 6 6| A3 A4 3% O -1 0K 50 10 -10 E3 E4 3% S = 92 |10 12 -12
C3C4 3N S +308 490 6 6 B3 B4 3% O -1 &4 50 10 -10 | CI C2 26 S -l ¢3 -50 -25 25
El E2 3N S +2 &4 460 -15 15 Bl B2 IN O = ¢5 90 -28 28 | A3 A4 24 S -| A -50 -25 25
A3 A4 44 N +| &3 450 -6 16 | DID2 IN O = 05 90 -28 28 | C3C4 26 S -1 #A -50 -25 25
E3 E4 3N N+l VK 430 -25 25 El 2 IN O = 06 90 -28 28 | D3 D4 3N S -1 92 -50 -25 25
D3 D4 44 N -1 VK -50 -104 104 | D3I D4 IN O = 06 90 -28 28 B3 B4 56 N -2 © -100 -40 40
LY & Q73 & Q6432
4  A8752 5 ¥ AQT6 6 0T
o T5 ¢ 976 ¢ AKQ2
& AKJ6 % 854 & 764
¢ Q & T6543 & A5 4 9864 & KT & A9
0 T3 V974 ¢ )82 7 Q643 VAK]J9875
¢ Q86 ¢ T54 ¢ AKQ O Té4 o J5
& T83 & AKT96 & 73
& AK982 & KT2
Q ¥ K53
& A973 33is] © 1832
% 752 32123] % Q)2
Kontr Ut Resultat Podng Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Podng
44 S +] VK 650 59 -59 IN V -1 96 50 45 -45 | C3 C4 34xN = VA 530 132 -132
3N N +1 @ 630 54 -54 | Cl C2 Pass 0 31 31| ClC2 290 O +2 &K -170 68 -68
3N S = &4 600 46 -46 B3 B4 Pass 0 31 =31 Al A2 490 O = &K -620 -24 24
3N S = &4 600 46 -46 | D3 D4 Pass 0 31 =31 Bl B2 40 O = &K -620 -24 24
3N N = © 600 46 -46 | Al A2 264 O = 93 -110 4 4 El B2 40 O = &K -620 -24 24
26 S +3 VK 200 40 40 | DI D2 2N O+l ¢3 150 -6 6| A3 A4 40 O = &K -620 -24 24
26 S +3 VK 200 40 40 | A3 A4 2N O+l 02 -150 -6 6 B3 B4 40 O = &K -620 -24 24
34 S +| #4170 -48 48 E3 E4 IN V +2 09 <150 -6 6 | D3ID4 40 O = #K -620 -24 24
286 N +1 © 1o -59 59 Bl B2 3N O = ¢3 -400 -62 62 E3 E4 40 O = &K -620 -24 24
IN N =© 90 64 64 | C3C4 3N O = 93 400 -62 62 | DID2 59 O = #K -650 -32 32
4 A98 & 64 & T7432
7 ¢ JTé 8 7 8632 9 )
¢ 53 o3 ¢ Q98
% AQ876 & AKQT3 & |953
& T4 & Q7632 4 T875 & A & AJ86 & KQ9
v K9 v A73 v AQ7 D 7 K|T4 v T7 EI v AKJ93
O KT96 ¢ 182 & KQ64 ¢ T9852 ¢ J542 O AT63
& K942 & T & 65 & 84 % Q86 & K
375140 & K5 30xV 100 & KQ932 37640 | 45
O © Q8542 WA v 95 N TR O Q8642
51002 0 AQTe BRTHEEY Siiait| KT
V-l % 53 v --22.] %972 v 2234-] % AT742
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Podng
Bl B2 40 S = &] 620 62 -62 E3 E4 IN N +1 09 120 30 -30 | D3 D4 44 V -2 95 200 82 -82
El E2 40 S = #4 620 62 -62 | A3A4 26 S = OK 110 28 -28 E3 E4 60 V -2 42 200 82 -82
A3 A4 40 S = 4] 620 62 -62 B3 B4 2& N +1 9T 110 28 -28 | CI C2 3N V -1 &5 00 65 -65
D3 D4 40 S = &] 620 62 -62 | DI D2 4 V -2 &K 100 26 -26 El E2 3N V -1 &3 |00 65 -65
B3 B4 20 S +2 4] 170 -30 30 El E2 30 V -1 #A 50 12 -12 | C3 C4 44x N -2 VA -300 0 0
E3 E4 3V S +| 4] 170 -30 30 | Al A2 Pass 0 0 0 | Al A2 3N V +| &3 -630 -56 56
Cl C2 3V S = 4] 140 36 3 | CIC2 IN O =2 90 22 22 | DI D2 3N V +| 42 -630 -56 56
DI D2 20 S +| 4] 140 -36 36 Bl B2 30 V = &A 1100 29 29 | A3 A4 3N V +1 95 -630 -56 56
C3C4 3V S = o 140 36 36 | C3C4 29 O+ 95 -140 -36 36 Bl B2 3N O +2 #2 -660 -63 63
Al A2 49 S - 4] -100 -80 80 | D3 D4 30 O +2 4K -150 -37 37 B3 B4 3N O +2 #2 -660 -63 63
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2021-03-27 DM Lag final, rond 7 halvlek 1

10 bord, 20 par. Antal brickor: 10. IMP 6ver féltet.

Bricka 1-10

a7
I 0 v KJ7
o AQJ84
& AK75
& AQJ86 & K952
V4 ¥ AT92
o T7632 o5
* Q) » T842
#0140 | 4 T43
N ’;‘*-BIQI v Q8653
S 1-311 O K9
Vi w963
Par Kontr Ut Resultat Poidng
C3C4 40 S =906 620 109 -109
Al A2 44x V -| &A 200 51 -51
El E2 34 V -I &A 100 31 -31
Cl C2 490 S -1 #Q 100 -1 Il
DI D2 490 S -1 #Q 100 -1 Il
B3 B4 40V S -1 4A 100 -1 Il
D3 D4 40 S -1 #Q 100 -1 Il
A3 A4 34 V = SA 140 -21 21
E3 E4 40 S -2 &A 200 -36 36
Bl B2 5Ux S -2 4A 500 -90 90
Plac Par Podng Rond Namn

O oo NOOULL D WN P

[y
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

c1
B4
D4
El
A4
B2
E3
C3
Al
D2

D1
A2
c4
E4
Bl
A3
E2
D3
B3
Cc2

2,06
1,60
1,31
1,24
1,19
1,04
0,90
0,68
0,50
0,23

-0,23
-0,50
-0,68
-0,90
-1,04
-1,19
-1,24
-1,31
-1,60
-2,06

185
144
118
112
107
94
81
61
45
21

-94
-107
112
-118
-144
-185

Svenska Bridgeforbundet

Matilda Wik - Mattias Norling

Hakan Lindblom - Magnus Ekman
Martin Loéfgren - Carl Ragnarsson
Goran Forss - Marie Afors

Christian Moller - Lars-Goran Bertilsson
Krister Ekudd - Lars-Erik Johansson
Mattias Forss - Christoffer Jarnestrom
Christer Gallstrom - Allan Christensen
Bo Lind - Tomas Wernersson

Sture Mattsson - @ lle Karlsson

Mikael Arnberg - Goran Hammarstrém
Leif Norman - Kjell Sedelius

Per Rask - Lars Edbladh

Harriet Philipson - Arne Klasén

lof Bergstrom - Jan-Erik Thomasson
Jan Geiborg - Fredrik Flink

Kent Lundstrém - Gunnar Schéafer
Inger Ohman - Rolf Ohman

Henrik Malmsten - Staffan Hed

Per-& lof Andersson - Gosta B lavi

Lag

IMPossible
Team Zang

Dyra Englund
Peking
Nykoping, Lind
Lirarna

Overum, Fors
KBA Katrineholm
Nykoping, Lind
Ljungsbro

Dyra Englund
Gnesta, Geiborg
IMPossible
Peking

Team Zang
Gnesta, Geiborg
Overum, Fors
Ljungsbro
Lirarna

KBA Katrineholm



